
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
29

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
82

98
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

EDICTE

Per  Decret  d’Alcaldia  678/2024  de  25  de  novembre,  s’ha 
aprovat l’expedient de modificació de crèdit núm. 23/2024 del pressupost 
en vigor  el  qual  resta  exposat  al  públic  pel  termini  de quinze dies a 
comptar des de l’endemà de la publicació d’aquest edicte, a l’objecte del 
seu  examen  i  presentació  de  possibles  reclamacions  o  al·legacions, 
restant  aprovat  definitivament  pel  cas  de  no  presentar-se’n.  (Exp. 
3833/2024). 

L’expedient es pot consultar a les oficines municipals, de dilluns 
a  divendres  de  9  a  14  hores,  prèvia  sol·licitud  de  cita  a  través  de 
https://citaprevia.gestorn.com/tiana/.

Tiana, a la data de la signatura electrònica. 

EL SECRETARI  

                   Signat: Francesc Gabriel Palau Helguera.
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